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DESCAMPIAUX

AGENCE LAMBERSART LOMME
243 avenue de Dunkerque
59000 LILLE
Email : descampiauxlambersart.location@citya.com

Tél : 03.20.14.16.05

www.descampiaux.fr

A LOUER TYPE 3 - 54,6 m² - LOMME MITTERIE - 750 euros CC par mois

Dans le secteur de Lomme Mitterie, 
appartement récemment rénové de type 3, 
au premier étage sans ascenseur d'une 
petite copropriété. Cet appartement vous 
offre une entrée, un séjour lumineux, une 
cuisine équipée (four, plaques, hotte, 
réfrigérateur, congélateur et rangements), 
deux chambres, une salle de douche, un 
cellier privatif au rez-de-chaussée et un 
garage.
Le loyer est de 720 euros + 30 euros de 
charges comprenant l'eau et l'entretien des 
parties communes. 
A voir au plus vite !!!!

CARACTÉRISTIQUES
Etage 1 Surface de 54,6 m²

Séjour de 16,9 m² 3 pièces

2 chambres 1 salle de bain/eau

1 stationnement

ADRESSE DU BIEN
27 RUE DU FORT DEBOUT

APPT 3

59160 LOMME

Etage : 1

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Vitrage : Double

Huisseries : PVC

Interphone : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Cuisine : EQUIPEE

Salles d'eau : 1

Principal revêtement de sol :Parquet

Chauffage : INDIVIDUEL/ELECTRIQUE

Eau chaude : INDIVIDUEL/Cumulus électrique

Année de rénovation : 2016

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

285

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

14

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 750 euros/mois

dont provision de charges : 30 euros

 (régularisation annuelle)

et complément de loyer : 100 euros

Dépôt de garantie : 720 euros

Honoraires charge loc. : 709,80 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 51,60 euros








